§. 6. Non obstantibus praemissis, ac omnibus, & singulis illis, quae in praedictis Clementis praedecessoris literis concessa sunt non obstante, ceterisque contrariis quibuscumque. Quibus omnibus, & singulis, illorum omnium, & singulorum tenores presentibus pro sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentis, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 7. Ut autem praesentium tenor omnibus innotescat, volumus eas in valvis Basilicae Principis Apostolorum, & in acie Campi Florae de Urbe, ut moris est, publicari, ipsasque sic publicatas, omnes, & singulos ubique existentes ita afficere, ac si omnibus personaliter intimatae essent.

§. 8. Quodque praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quae praesentibus ipsi adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Dat. Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 19. Junii 1630. Pontificatus nostri anno septimo.

Prohibitio eligendi Scholas sub denominatione Scholarum Piarum: Et annullatio erectarum sub

Impressio

Anno 7.

VI.

Anno D.

IN

§. 1.

§. 2.

§. 3.

et/serari per

Clau/ta

non judicari

Contracta

Publicatio

Transumptis

Dat. P. An 7.

CVII.

sub tali nomine ab aliis, quam à Clericis regularibus Religionis Pauperum Matris Dei Scholarum, Piarum. Ne non interdictio deferendi habitum per dictos Clericos gestari solitum.

Scholarum Piarum materiam lege sup. in conf. 101. Pauli P. ab aliis Constitutiones habes indicatas.

Edicta An. D. V R B A N U S P A P A V I I I. 1630. Ad perpetuum rei memoriam.

Exordium.

Adhuc fructus, quos dilecti filii Clerici Regulares Congregationis Matris Dei Scholarum Piarum in Vineam Domini proferunt, considerationis nostrae aciem convertentes, dignum, quin potius debitum reputamus, ut ea, quae felicibus eorum progressibus obesse possunt, quantum cum Domino possumus, removeamus, & prohibeamus.

Prohibito de quo in Rubrica.

§. 1. Specialibus itaque illos favoribus & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatas existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequentiarum serie absolventes, & absolutas fore censens, supplicationibus Ministri generalis dictae Congregationis Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, ne alii quicumque quavis auctoritate fungentes, Scholas sub denominatione Scholarum Piarum erigere, aut forsam jam erectas alias nominare, nec inscribere, minusque habitum per dictos Clericos Regulares gestari solitum gestare audeant seu praesumant, sub excommunicationis, & aliis censuris Ecclesiasticis per contravenientes ipso facto incurrendis, Apost. auctoritate tenore praesentium interdicimus & prohibemus.

Classis Praefecturae.

§. 2. Decernentes praesentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, & ab omnibus inviolabiliter observari.

Classis Inquisitionis.

§. 3. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si quid seorsus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Classis de Regentibus.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptio sine sigillo.

§. 5. Ut autem praesentes facilius omnibus innotescant, volumus ut earundem praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quae adhiberetur praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensa.

Dei. P. An. 8. die 7. Aug.

Dat. Romae apud S. Mariam Majoram, sub Annulo Piscatoris, die 7. mensis Augusti 1630. Pont. nostri anno 8.

Declaratio super Constitutione Pii Quarti de registrandis in Camera gratiis illius interesse concernentibus.

Hanc Pii Quarti Constitutionem habes sup. tom. 2. conf. 98.

Edicta An. D. V R B A N U S P A P A V I I I. 1630. Ad perpetuum rei memoriam.

Præmissa.

Um sicut accepimus plures Rom. Pont. praedecessores Nostri concesserint, prout etiam Nos concessimus, diversa privilegia, indulta, licentias, & gratias, etiam interesse Cam. Apost. concernentia, tam per literas Apost. sub plumbo, & in simili forma Brevis expeditas, quam per Chirographa eorum, & Nostra respectivè manu subscripta, in quibus quidem literis, & Chirographis, Motui proprio, seu Constitutioni fel. rec. Pii Papae IV. praedecessoris Nostri, qua cavetur ut omnes, & singulae gratiae interesse dictae Camera concernentes in eadem Camera in-

tra certum ibi expressum tempus registrari debeant, aliis gratiis ipsae nullae sint, derogatum reperitur, à nonnullis vero nimium scrupulosis in dubium revocetur, an tales derogationes adhuc in Camera praedicta registrari debeant, & debeant.

§. 1. Nos ne ullo unquam tempore de ipsorum privilegiorum, indultorum, licentiarum, & gratiarum validitate, ex eo quod privilegia, indulta, licentiae, seu facultates, aut derogationes hujusmodi in eadem Camera registratae non fuerint, haesitati, eosque ad quorum favorem emanarunt, eo praetextu super privilegiis, indultis, licentiis, gratiis, & facultatibus eidem pro tempore, ut praefertur, concessis, molestari contingat, providere cupientes, ac Motus proprii, seu Constitutionis praedicti Pii Praedecessoris tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes.

§. 2. Motu proprio, non ad alicujus Nobis desuper oblatae petitionis instantiam, sed ex mera animi Nostri deliberatione, certa scientia, ac de Apost. potestatis plenitudine, omnia, & singula privilegia, indulta, licentias, gratias, & facultates, tam per Praedecessores Nostros, quam per Nos ipsos per literas Apost. sub plumbo, aut in forma Brevis expeditas, seu per chirographa eorundem Praedecessorum, vel Nostra manu respectivè subscripta, etiam quodcumque interesse dictae Camera concernentia, cujuscumque qualitatis, generis, quantitatis, & valoris, etiam maximi, & inexcogitabilis existat, concessa hactenus, & in posterum per Nos, & Rom. Pont. Successores Nostros concedenda, in quibus Motui proprio, seu Constitutioni Pii Praedecessoris hujusmodi, ad effectum ut illi, ad quorum favorem emanarunt, & emanabunt pro tempore, ad ipsa privilegia, indulta, licentias, & gratias in eadem Camera registrandum non teneantur, derogatum fuerit, seu derogari contigerit in futurum, etiam illae, & illa, sive derogatio, & voluntas hujusmodi in praedicta Camera registrata non sint, & non registrentur, etiam ab earum data valere, & de eorum validitate dubitari non posse, neque propterea illos, ad quorum favorem emanarunt, aliquo modo molestari debere, tenore praesentium decernimus, & declaramus.

§. 3. Ac dilectis filiis Nostro, & S. R. E. Camerario, ac Thesaurario Generali, Praesidenti, & Clericis, necnon Commissario ejusdem Camerae nunc, & pro tempore existentibus, & aliis quibuscumque desuper interesse quomodolibet praetendentibus, aut qui illud quomodolibet praetendere possent, perpetuum silentium desuper imponimus.

§. 4. Mandantes Camerario, Thesaurario, Praesidenti, & Clericis, necnon Commissario nunc, & pro tempore existentibus, & aliis interesse praetendentibus praedictis, ne sub nostrae, & pro tempore existentis Rom. Pont. indignationis, aliisque Nostro, & pro tempore existentis Rom. Pont. arbitrio imponendis poenis, & etiam interdicti ingressus Ecclesiae, ac aliis Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis ipso facto per contravenientes, & eorum quemlibet, toties quoties contraverint respectivè incurrendis, à quibus à nemine, praeterquam à Roman. Pont. pro tempore existente, praeterquam in mortis articulo constituti, absolvi, seu illae eis relaxari nequeant, praedictorum aliquem super praemissis aliquo modo molestare audeant, vel praesumant.

§. 5. Volentes, & eadem auctoritate decernentes praesentes Nostras literas, declarationem, & voluntatem, etiam quod in dicta Camera non registrentur, neque praesententur, iis omnibus de quorum interesse actum fuerit, vel ageretur pro tempore, suffragari debuisse, & debere, perinde ac si in eadem Camera debito tempore praesentatae, & in ea registratae fuissent.